Godescalcus (dg: filius quon) de Meghen filius Alberti (dg: Ard) filii quondam Arnoldi Gruter #maritus et tutor legitimus Aleidis sue .....  
 ..eerkens# terciam partem ad se spectantem in do[mo et area] sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Eefse dicte Dertich Scillinghe ex uno et inter hereditatem Henrici [Kat]ers ex [alio] videlicet dividendo dictam domum et aream in tres partes equales unam de hiis que sibi #et dicte Aleidi sue uxori# de morte quondam Rutgheri [patris] sue uxoris successione advolutam esse dicebat dedit ad hereditarium censum Jacobo (dg: dicto) filio quondam dicti Rutgheri ab eodem hereditarie .....  
 ..... annuatim de jure solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditario censu quatuor librarum (dg: monete) talis monete quali ?etc panis .....  
 ..... solucionis in Busco dando et solvendo dicto Godescalco ab eodem Jacobo hereditarie nativitatis Johannis et pro primo solucionis termino a nativitatis Johannis proxime .....  
 ..... pro premissis ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad [maioem] securitatem dictus [Jacobus] alteram .....  
 ..... spectantem in domo et [area] predictis et quam sibi de morte quondam suorum parentum advolutam esse dicebat dicto

Godescalco ..... supra.

**1175 f. 060r. scan 1175 060-R.**

Quinta post Thome: donderdag 23-12-1367.

In vigilia nativitatis Christi: vrijdag 24-12-1367.

Tercia dies post nativitatis Johannis: dinsdag 28-12-1367.

BP 1175 f 060r 01 do 23-12-1367.

..... zv Denkinus gnd Gruijter verkocht aan Gerardus zv Henricus van den Hoerst een erfpacht van ..... , met Sint-Andreas te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Oss tegenover erfgoed<sup>2</sup> van ..... , tussen Gerardus Vilt enerzijds en Johannes Gruijter anderzijds, (2) 1 mudzaad roggeland in Oss, ter plaatse Dwestervander<sup>2</sup>, tussen voornoemde Denkinus enerzijds en kv Hermannus ..... zoen anderzijds. De mudzaad land was reeds belast met een erfpacht van ½ mud rogge.

..... filius Denkini dicti Gruijter hereditarie vendidit Gerardo filio Henrici van den Hoerst hereditariam ..... solvendam hereditarie (dg: ...) Andree ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Os in opposito he[reditatis?] ..... inter hereditatem Gerardi Vilt ex uno et hereditatem Johannis Gruijter ex alio atque ex modicata terre siliginee dicti venditoris [sita in] dicta parochia ad locum dictum Dwestervander-(dg: va)-#van#-der ex alio) inter hereditatem dicti Denkini ex uno et hereditatem liberorum Herman[ni] ..... zoen ex alio promittens warandiam (dg: quest) et obligationem aliam deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure ex [dicta mo]dicata terre siliginee prius solvenda. Testes (dg: datum) Scilder et Maechelini datum quinta post Thome.